
 

ХУСТСЬКА
 

МІСЬКА
 

РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ
 

КОМІТЕТ 
 

ПРОЕКТ 

РІШЕННЯ
 
№351  

17.08.2011
 
р. м.

  
Хуст 

Про вартість одиниці нормо-години  

надання послуг Хустським ДПТІ 

Керуючись ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

України ”, беручи до уваги лист від 29.07.11 року за №917, Хустського 

державного підприємства технічної інвентаризації та враховуючи 

розпорядження адміністративної колегії Закарпатського обласного 

територіального відділення Антимонопольного комітету України від 

30.06.2011 року №43, виконком Хустської міської ради 

 
в и р і ш и в :  

 

1. Погодити вартість однієї нормо-години надання послуг Хустському 

державному підприємству технічної інвентаризації в розмірі 59,61 гривні  

(калькуляція додається). 

2. Визнати таким що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Хустської міської ради від 13.07.2009 року №440. 

3. Дане рішення підлягає опублікуванню в міжрайонній газеті «Вісник 

Хустщини» та на веб сайті міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Рівіс М. М. 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК 

 

 


